VI NG LAS FAVOURITE

4340—1P INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Bblpa3uTensHas KONIEeKLMA NOABECOB M3 TOHMPOBAHHOIO CTEK/a CO3AaeT
YHUKAbHYIO0 Urpy CBETA W LBETA, KOTOPasi MOXXET npeobpasnTb HeNTpabHble
NHTEPbEPbI U CTaTb SPKON (hOKYCHOW TOYKON B NOMeLLeHUW. BbiayBHble NnagoHbl 13
ObIMY4ATOCEPOro UM AHTAPHOrO CTEKJIa N3/1yYatoT MATKUA pacCesHHbIN CBeT.
CTWUNbHBIM AOMOJIHEHNEM SIBJIAOTCA LEKOPATMBHbIE 3/IEMEHTbI U3 BbIAYBHOI0 CTEK/A

pa3Hoi popMbl 1 LBETA.

bpeHa

AnameTp, MM

Makc. BbicoTa, MM

MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOM UCTOYHUK CBeTa, KONM4ecTBo Namn
OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM LLOKONS

OCHOBHOW NCTOYHUK cBeTa, MOLWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW NCTOYHUK CBeTa, KomnnekTaums
NamMnammn

MaTepuan naagoHa

MaTepuan apmaTypb

MaTepuan LEeKopPaTUBHbLIX 3/IEMEHTOB
CteneHb 3awwunTsl, IP

MowHoCTb obuan

Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.

Mynet

ArameTp NOTONOYHOM Halln, MM
Bbikto4aTenb

Aummep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KomniekTauusa gon
JlaMnamun

KonnyecTBo naaoHoB
HanpasnieHue nnagoHOB
®opmMa nnagoHa

LiBeT nnadgoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

ArameTp nnaoHa BEPXHUN, MM
AvameTp nnaoHa HUXKHUN, MM
Ko/in4yecTBo poXXKOB

LiBeT AeKopaTUBHbIX 3/IEMEHTOB

BO3MOXHOCTb MCMNOJ/Ib30BAHNSA
YHUBEpPCabHbIX KpenaeHum

B03MOXXHOCTb 3aMeHbl namn
MooxoAuT A9 HAaTAXKHbIX NOTOJIKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHue

LLeHa: 7 900 py6.

F-Promo
145
1940
440

1

E27

40

HeT

CTEeKNo
MeTasUl
MeTasn

P20
40
3
HeT
60
HeTt
HeTt

HeT

1

BHU3

chepa
AbIMYaTOCEPbIN
144

110

145

1

YepPHbIN

HeT

Na
[a
YepHbIN
naaHKa



