VINGLAS

4340-1P





Выразительная коллекция подвесов из тонированного стекла создает уникальную игру света и цвета, которая может преобразить нейтральные интерьеры и стать яркой фокусной точкой в помещении. Выдувные плафоны из дымчатосерого или янтарного стекла излучают мягкий рассеянный свет. Стильным дополнением являются декоративные элементы из выдувного стекла разной формы и цвета.

Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	145
Макс. Высота, мм	1940
Мин. Высота, мм	440
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	E27
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	40
Площадь освещения, кв.м.	3
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	60
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	сфера
Цвет плафона	дымчатосерый
Высота плафона, мм	144
Диаметр плафона верхний, мм	110
Диаметр плафона нижний, мм	145
Количество рожков	1
Цвет декоративных элементов	черный
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка
7.000 6	

Цена: 7 900 руб.